

# FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 2005369  
Data: 9.04.2020

Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**  
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**  
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**  
Sediul: **Str. Pogoanelor, nr.147, sect.4**  
Judetul: **Bucuresti**  
Capital Social: **1.125.000**  
Banca: **ING BANK**  
Cont: **RO64 INGB 0001 0081 9411 8910**  
Banca: **ATCP MUN.BUCURESTI**  
Cont: **RO15 TREZ 7005 069X XX00 2708**

Pentru marfa primita prin curier,  
va rugam sa stampilati  
si sa semnati de primire factura,  
apoi trimiteti fax/mail  
la nr. 021.210.49.26  
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:  
**GRADINITA FLOARE DE COLT**  
Nr.Ord.Reg.Com./An:  
Nr.de inreg.fiscala:**4316406**  
Sediul: **Sect.3, SCHITULUI 1D**  
Localitatea:**BUCURESTI SECTORUL 3**  
Judetul: **Bucuresti**  
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**  
Contul: **RO57TREZ24A650301200530XRC**

Cota TVA: 19,00%

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71612358	Cearsaf tip plic pentru pilota 125/150	buc	25	30,87	771,75	146,63
2	71612368	Cearceaf pat tip sac pentru Saltea 65/140	buc	25	23,80	595,00	113,05
3	71612392	Fata de masa 160/137	buc	33	181,85	6.001,05	1.140,20
4	71612468	Protectie saltea 75x160 cm	buc	15	57,15	857,25	162,88
<b>Total</b>							

### Observatii:

AE200324  
CONTRACT-CTR NR.714326/18.11.2019-LIV STR SCHITULUI NR 1D  
SECT.3 BUC

Adresa de livrare:SEDIU SOCIAL, BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti

Intocmit: Miha Gabriela, C.I. seria RR, nr.943294, CNP 2810417420048

Factura valabila fara semnatura si stampila cf. art. V, alin (2) din Ordonanta nr. 17/2015 si art. 319 alin (29)

din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.

Semnatura si  
stampila  
furnizorului

Date privind expeditia

Numele delegatului:  
Buletinul de identitate:  
seria nr eliberat(a)  
Mijlocul de transport : ,  
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
data de 09.04.2020 ora 9:22:47 AM  
Semnaturile.....

Total 8.225,05 1.562,76

din care  
accize 0,00

Semnatura  
de primire  
Nume in cle  
Total de plata  
(col.5+col.6)  
9.787,81

## PROCES VERBAL DE RECEPȚIE

Nr.                      din

privind „(Ob. Contract).....” la unitatea de învățământ, .....  
operațiuni executate în cadrul contractului nr. .... din ..... încheiat între unitatea,  
..... și **S.C.DNS BIROTICA SRL**. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în  
intervalul ..... fiind formată din:

1. MIHAELA NAGY-RĂDUCANU	DIRECȚIA ÎNVĂȚĂMÂNT	PREȘEDINTE
2. ANGELICA DANIELA RADU	DIRECȚIA ÎNVĂȚĂMÂNT	MEMBRU
3. MIRCEA BUNA	DIRECȚIA ÎNVĂȚĂMÂNT	MEMBRU
4. TANASE DEDE	DIRECȚIA ÎNVĂȚĂMÂNT	MEMBRU
5. DIRECTOR	UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT	MEMBRU

2. Au mai participat la recepție:

- **Reprezentant - furnizor - S.C. DNS BIROTICA SRL**

3. Constatările comisiei de recepție:

Produsele furnizate au fost livrate cu Aviz de insotire.

4. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:

Admiterea produselor la recepție.

5. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

Produsele au fost livrate conform caietului de sarcini și contractului nr. .... din .....

6. Comisia de recepție recomandă următoarele:

Nu este cazul

7. Prezentul proces - verbal conținând file și anexe numerotate cu un total de 1 file a fost încheiat  
astăzi ..... în trei exemplare.

Comisia de recepție \*) :

1. MIHAELA NAGY-RĂDUCANU	DIRECȚIA ÎNVĂȚĂMÂNT	PREȘEDINTE.....
2. ANGELICA DANIELA RADU	DIRECȚIA ÎNVĂȚĂMÂNT	MEMBRU.....
3. MIRCEA BUNA	DIRECȚIA ÎNVĂȚĂMÂNT	MEMBRU.....
4. TANASE DEDE	DIRECȚIA ÎNVĂȚĂMÂNT	MEMBRU.....
5. DIRECTOR	UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT	MEMBRU.....

\*) Numele, prenumele și semnătura

